

Kaplanova 1931/1
148 00 Praha 11 – Chodov
T: 283 069 242
F: 283 069 241
ID DS: dkdkdj
aopkcr@nature.cz
www.nature.cz

.....

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: 08440/SOPK/19

VYŘIZUJE Ing. Barbora Satrapová

PRAHA 24. 6. 2019

Věc: Výzva k upřesnění části žádosti, částečný odkaz na zveřejněnou informaci

Vážený pane,

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR (dále jen „Agentura“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „informační zákon“) obdržela dne 14. 6. 2019 Vaši žádost o informace ohledně veřejné zakázky „Oprava hráze rybníka Velký Pařejitý.“

V žádosti mimo jiné žádáte o poskytnutí

1. *podstatné korespondence se stavitelem a dozorovými orgány stavby.*

Vzhledem k obecné formulaci tohoto bodu žádosti nemůže Agentura zcela jednoznačně identifikovat veškeré konkrétní informace, které se předmětu žádosti týkají a které bude muset vyhledat a poskytnout. V souladu s § 14 odst. 5 písm. b) informačního zákona Vás tedy žádá o upřesnění žádosti; zejména jakou konkrétní korespondenci Agentury se stavitelem a dozorovými orgány stavby požadujete.

V žádosti dále žádáte o

2. *zápisy z kontrolních dnů stavby (opravy) včetně prezenčních listin z období od 4. května 2019 do 14. června 2019;*
3. *změny ve Smlouvách s dodavatelem, AD, technickým a biologickým dozorem, pokud nastaly od zahájení stavby.*

V souladu s ust. § 6 odst. 1 informačního zákona Vám Agentura sděluje, že předmětné informace byly již zveřejněny:

Ad. 2) Zápisy z KD včetně prezenčních listin ze dne 10.1.2019, 13.3.2019, 4.4.2019 a 25.4.2019 Vám byly poskytnuty přípisem č.j. 06497/SOPK/19 ze dne 22.5.2019 a dále přípisem č.j. 07485/SOPK/19 ze dne 11.6.2019, ve kterém Vám byly poskytnuty dále zápisy z KD ze dne 9.5.2019, 21.5.2019, 31.5.2019 a opětovně zápis z KD 4.4.2019. Tyto informace

jsou zveřejněny na webové stránce <http://www.ochranaprirody.cz/poskytovani-informaci-a-dat/vyzadane-informace/>.

Ad. 3) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10503/SOPK/18 ze dne 9.8.2018 zveřejněné v Registru smluv na webové stránce <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8161747>.

Zbytek žádosti Agentura vyřídí v zákonné lhůtě 15 dnů ode dne přijetí Vaší žádosti v souladu s ustanoveními informačního zákona.

S pozdravem

Ing. Pavel Pešout
ŘEDITEL SEKCE OCHRANY PŘÍRODY A KRAJINY